ICS23.100.40
CCSJ20
中 华 人 民 共 和 国 国 家 标 准
GB/T14034.3—2024
液压传动连接 金属管接头
第3部分:端面密封
Connectionsforhydraulicfluidpower—Metallictubeconnections—
Part3:Faceseal

———用规范性引用的GB/T3452.2替换了ISO3601-3(见4.4),以适应我国的技术条件,提高可操
作性;
———增加了当端面密封端为普通螺纹时的命名方法(见第6章),以适应我国的技术条件,提高可操
作性;
———删除了规范性引用的ISO3304、ISO3305(ISO8434-3:2005的7.3),以适应我国的技术条
件,提高可操作性;
———增加了规范性引用的GB/T3639(见7.3),以适应我国的技术条件,提高可操作性;
———用规范性引用的GB/T3103.1替换了ISO4759-1(见8.2),以适应我国的技术条件,提高可操
作性;
———增加了对边尺寸的要求(见8.2),以适应我国的技术条件,提高可操作性;
———用规范性引用的GB/T2878.2替换了ISO6149-2(见9.6),以适应我国的技术条件,提高可操
Ⅲ
GB/T14034.3—2024
作性;
———用规范性引用的GB/T20670替换了ISO263(见10.1),以适应我国的技术条件,提高可操
作性;
———增加了O形圈端面密封端中普通螺纹的要求(见10.1),以适应我国的技术条件,提高可操
作性;
———用规范性引用的GB/T193替换了ISO261(见10.1、10.2),以适应我国的技术条件,提高可操
作性;
———用规范性引用的GB/T10125替换了ISO9227(见11.3),以适应我国的技术条件,提高可操
作性;
———更改了“采购信息”中对采购方的要求(见第13章),以适应我国的技术条件,提高可操作性;
———用规范性引用的GB/T26143替换了ISO19879(见第15章),以适应我国的技术条件,提高
可操作性;
———性能要求中增加了管接头应满足的压力要求(见15.1),以适应我国的技术条件,提高可操
作性;
———端面密封端中增加了普通螺纹的规格及相应的尺寸、数据(见表6、表7和表10~表18等),以
适应我国的技术条件;
———用规范性引用的GB/T20666替换了ISO5864、GB/T20669替换了ISO68-2(见表7、表10、
表12~表15、表21~表23),以适应我国的技术条件,提高可操作性;
———增加了规范性引用的GB/T197(见表7、表10、表12~表15、表21~表23),以适应我国的技
术条件,提高可操作性;
———将“倒角最大1mm”更改“倒角最大0.5mm”(见图6);
———增加了“g)隔板接头装配示意图”(见图8),提高可操作性;
———增加了端面密封端为普通螺纹时对应的变径量以及部分标准端加工规格(见表 E.1~
表E.5),以适应我国的技术条件,提高可操作性。
本文件做了下列编辑性改动:
———为与现有标准协调,将标准名称改为《液压传动连接 金属管接头 第3部分:端面密封》;
———用资料性引用的GB/T2878.1替换了ISO6149-1;
———用资料性引用的GB/T9065.1替换了ISO12151-1;
———调整了部分表格的脚注;
———增加了参考文献。
请注意本文件的某些内容可能涉及专利。本文件的发布机构不承担识别专利的责任。
本文件由中国机械工业联合会提出。